



**Luxpool ApS**  
Gillelejevej 51 Esbønderup  
3230 Græsted

**CVR-nr. 42 47 93 22**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

---

Jakob Johannes Whittard Munk Nielsen  
dirigent



---

Lyngsø Allé 3, bygning A, 2970 Hørsholm  
+45 72108311 • ail@verumcura.dk • CVR: 43340646

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Luxpool ApS  
Gillelejevej 51 Esbønderup  
3230 Græsted

CVR-nr.: 42 47 93 22

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 18. juni 2021

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Jakob Johannes Whittard Munk Nielsen, direktør

### Revisor

Verum Cura  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 395.047, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 355.498.

Årets resultat er særdeles utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag i forsøg på at reetablere selskabskapitalen. Dette omfatter blandt andet forhandlinger med kreditorer samt indgåelse af samarbejdsaftaler med henblik på at skabe øget indtjening i det kommende år.

Selskabets kortfristede gæld overstiger de realisererbare omsætningsaktiver, og det er en betingelse, at selskabet kan opnå tilfredsstillende betalingsaftaler, og at ledelsens forventninger til øget indtjeningen for 2023 bliver indfriet. Der henvises til note 1 for yderligere omtale af denne usikkerhed.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>285.973</b>	<b>499.298</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-674.475</u>	<u>-498.598</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-388.502</b>	<b>700</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.815</u>	<u>-881</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-395.317</b>	<b>-181</b>
Skat af årets resultat	4	<u>270</u>	<u>-270</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-395.047</u></b>	<b><u>-451</u></b>
Overført resultat		<u>-395.047</u>	<u>-451</u>
		<b><u>-395.047</u></b>	<b><u>-451</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>20.900</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>20.900</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.298	127.448
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.586</u>	<u>69.234</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>295.884</b></u>	<u><b>196.682</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.984</b></u>	<u><b>69.709</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>298.868</b></u>	<u><b>287.291</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>298.868</b></u></u>	<u><u><b>287.291</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-395.498	-451
<b>Egenkapital</b>		<b>-355.498</b>	<b>39.549</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	270
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.361	84.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.195	53.284
Anden gæld		166.810	109.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>654.366</b>	<b>247.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>654.366</b>	<b>247.472</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>298.868</b>	<b>287.291</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	kr. 40.000	kr. -451	kr. 39.549
Årets resultat	0	-395.047	-395.047
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-395.498</b>	<b>-355.498</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har iværksat tiltag i forsøg på at reetablere selskabskapitalen. Dette omfatter blandt andet forhandlinger med kreditorer samt indgåelse af samarbejdsaftaler med henblik på at skabe øget indtjening i det kommende år.

Selskabets kortfristede gæld overstiger de realisererbare omsætningsaktiver, og det er en betingelse, at selskabet kan opnå tilfredsstillende betalingsaftaler, og at ledelsens forventninger til øget indtjeningen for 2023 bliver indfriet.

Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen afklaring, men selskabets ledelse forventer at kunne opnå en tilfredsstillende løsning. Som følge heraf foreligger der væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	658.577	489.484
Andre omkostninger til social sikring	15.898	9.114
	<u><b>674.475</b></u>	<u><b>498.598</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.815	881
	<u><b>6.815</b></u>	<u><b>881</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-270	270
	<u><b>-270</b></u>	<u><b>270</b></u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flere leasingaftaler, hvor restløbetiden er mellem 27 og 48 mdr. Leasingsforpligtelser pr. 30/6 2023 udgør i alt t.kr. 299.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Johannes Whittard Munk Nielsen

Direktør

Serienummer: 17540df9-7809-4357-923c-ec69e1ad26eb

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-12-21 14:17:53 UTC



## Anders Jos Ilsøe

Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR: 43340646

Registreret revisor

Serienummer: 2e3dd0cf-105a-413c-a3e9-f45f7f52fb67

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-12-21 14:28:27 UTC



## Jakob Johannes Whittard Munk Nielsen

Dirigent

Serienummer: 17540df9-7809-4357-923c-ec69e1ad26eb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-21 14:58:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 45GU7-GGEIE-GMSOU-EBJ2H-CP0KT-1IDHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**